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Brescia, data del protocollo 

 
Al Presidente della Fondazione 
Collegio Universitario 

fondazione@pec.collegiounibs.it 
 

e, p.c. Al Presidente 
della Fondazione Lucchini 

fondazionelucchini@aziendapec.it 
 
Prof. Giuseppe Romanelli  

 giuseppe.romanelli@unibs.it 
 
 Prof. Mario Gorlani 

 mario.gorlani@unibs.it 
 
 Prof. Renato Camodeca 

 renato.camodeca@unibs.it 
 
dott. Alex Almici 

alex.almici@unibs.it 
 
dott. Antonio Soldi 
antonio.soldi@fontanaeassociati.it 

 
 
 
Oggetto: Rinnovo cariche nel Consiglio di Amministrazione e nel Collegio dei Revisori dei Conti della 

“Fondazione Collegio Universitario di Brescia” – triennio 2023/2025 
 
 

 Egregio Presidente, 
 

con la presente comunico che il Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo, nella seduta del 18 
aprile 2023, ha deliberato di designare quali rappresentanti dell’Università degli Studi di Brescia nel Consiglio 
di Amministrazione della “Fondazione Collegio Universitario di Brescia”, per il triennio 2023/2025, (fino 
all’approvazione del bilancio consuntivo dell’esercizio 2025), il prof. Giuseppe Romanelli, il prof. Mario Gorlani 
e prof. Renato Camodeca. 

Inoltre, ha deliberato di nominare, per il triennio 2023/2025 (fino all’approvazione del bilancio di 
esercizio 2025), quali componenti del Collegio dei Revisori dei Conti della Fondazione Collegio Universitario 
di Brescia, il dott. Alex Almici, membro effettivo, e il dott. Antonio Soldi, membro supplente. 

Con via cordialità. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana Luzzi) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
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